ТОРГУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404202, п.Торгун, ул.Почтовая , 15. тел./факс (84493) -46353, torgunsp@mail.ru
____________________________________________________________________________________________
                                                                        РЕШЕНИЕ
от «31» марта 2020 г.                                                                            №  8/16
«О внесении изменений в решение
Торгунской сельской Думы от 23.08.2017 г. №15/21
«Об утверждении правил благоустройства
территории Торгунского сельского поселения»

Рассмотрев протест Волгоградского межрайонного природоохранного
прокурора от 13.02.2020 №04-01-2020/30, Торгунская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила благоустройства территории Торгунского
сельского поселения, утвержденные решением Торгунской сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от 23.08.2017 г. №15/21 следующие изменения:
1.1Пункт 2.6.5.6 исключить.
1.2 Пункт 2.6.5.7 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в
сети Интернет на сайте Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения:                                                               И.Б.Шавленов